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Cikkszam: KL-36667

LED lampatest, tikorvilagitas, fali-mennyezeti, 23 Watt, 1000 cm,
természetes fehér, krom, IP44, AKVO, Kanlux

']

Tikor megvilagitasara alkalmazhatd, falra vagy mennyezetre szerelhetd, krom szinli LED lampatest IP44-es védettséggel.

® IP44-es védettségének koszonhetGen alkalmazhatd beltéri vizes helyiségekben, fiirdészobaban tiikor megvilagitasara

e 2 év garancia

Az AKVO LED ldmpatest egy modern és praktikus megoldas tiikorvildgitdshoz, mely fali vagy mennyezeti szereléssel is felhasznalhato.

A 23 Watt teljesitmény és a természetes fehér fénye kivéléan megvildgitja a kornyezetét. A krédm kivitel elegdns megjelenést kdlcsondz, és az IP44 vizélldségi
besoroldsa lehet6vé teszi flirdGszobai hasznélatot is. A Kanlux minéségi markaként biztositja a hatékony és esztétikus megoldasokat a vildgitastechnikaban

Specifikacio

Altaléanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszlltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Csatlakozé tipusa
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

Hosszlsag (mm)

Kanlux
36667
2 év

25000

230 VAC
220-240
50
23

csavaros sorkapocs

SMD

Természetes fehér
4000

2750

120

>80

1000



Magassag (mm) 70
Mélység (mm) 57

Fizikai- és koérnyezeti- adatok

Szin Krém

Forma Hasab

Konstrukcié és anyag Aluminium dtvozet és mianyag
Kornyezetallésag (IP kategdria) P44

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Beltéri/kiltéri

Felhasznélas helye (elsédleges) Furdészoba

Lampatipus Fali, Mennyezeti, Tikoérldmpa, Fiirdészobai ldmpa
Stilus Modern

Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma 15000

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=69542

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 09. 18:12
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